2023年 11月吉日

お客様各位

【クラッシュロック マールイエロー廃盤及び代替品発売のお知らせ】

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、弊社商品『クラッシュロック マールイエロー』において、現地採掘現場が採掘

規制を受け、原材料の供給が止められている状況が続いており、再開の目途が立たないた

め、廃盤とさせていただきます。

代替品といたしまして「ブライトイエロー」を発売いたします。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【廃盤対象商品】

クラッシュロック マールイエロー （2023エクステリア総合カタログ 332Ｐ掲載）

※マールイエロー色以外は通常通り、販売しております。

【代替品について】

マールイエロー  ブライトイエロー

   （廃盤）   （代替品）

ラージサイズ

スモールサイズ

※マールイエローと比べ、明るい色合いとなります。

【代替品発売について】

代替品「ブライトイエロー」は、2023年 11月 21日より、販売を開始いたします。

サイズラインナップ及び販売価格は、既存のクラッシュロックと同様となります。

以上